海门市发展和改革委员会
	文件

	海 门 市 财 政 局

海发改发〔2019〕151号                签发人：钮健 肖飙

[image: image1.wmf]
关于公布海门市市级行政事业性收费

目录清单的通知

市各有关单位：

根据《江苏省财政厅 江苏省发展和改革委员会关于公布2018 年江苏省行政事业性收费项目目录的通知》（苏财综〔2019〕18 号）等精神，我们对《海门市市级行政事业性收费目录清单》（截至：2018年8月31日）进行了修订，现予以公布。
附件：海门市市级行政事业性收费目录清单（截至：2019年10月31日）
     海门市发展和改革委员会　　　　　　 海门市财政局
    2019年11月26日

 抄送：南通市发改委、财政局，海门市委办公室、市政府办公室，

       海门市市场监督管理局。
 海门市发展和改革委员会       　      2019年11月26日印发

1

_1085814740.doc